
VETËVLERËSIMI 
 
Emri:_______________________ Klasa:_______________ 
Data:_______________ 
 
1= çdo herë, 2= përafërsisht çdo herë, 3= nganjëherë, 4=rrall herë, 5= asnjë herë 
 
          1.        2. 3.    4.      5. 
                                                  
1. I rrespektojë rregullat e shkollës 
 

     

2. Me kujdesë kryej detyrat e shkollës 
dhe të shtëpis  

     

3. Kujdesem për materialin shkollor  
(= fletoret, librat, lapsat gomat) 

     

4. Jam aktiv dhe pozitiv në shkollë  
(= ngriti dorën, dëshiroj të mësoj) 

     

5. Di të punojë i pamvarun dhe ti kryej 
detyrat vetë 

     

6. Jam aktiv në punën me grup dhe i 
respektojë të tjerët 

     

7. Ju jep qetësi të punës në klasë të 
tjerëve  

     

8. Kaloj mir me të tjerët = jam miqësor 
dhe i sjellshëm  

     

      
* Kam shokë/shoqe në shkollë 
 

     

* E ndjej vetën të sigurt në shkollë 
 

     

* Kujdesm të ngris dorën gjatë orës së 
mësimit, kur dëshiroj të pyes 

     

* E mbaj bankën të pastër 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
Nënshkrimi i prindërve 
___________________________________________________________ 
 
Komente nga shtëpia 
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_____________________ 


